様式第１号（第５条関係）

会 議 概 要

会 議 の 名 称 令和４年度第１回久喜市空家等対策協議会

開 催 年 月 日 令和４年８月９日（火）

開 始 ・ 終 了 時 刻 午前１０時００分から午前１１時４０分

開 催 場 所 久喜市役所 ４階 第５・６会議室

議 長 氏 名 梅田修一

出席委員（者）氏名
梅田修一、石田道哉、上原健太郎、小森谷洋平、藤田田、遠藤宗宏、

相澤瑞枝、野口扶美恵、田中靖男、都丸潔、山﨑博、小熊秀之

欠席委員（者）氏名 なし

説 明 者 の 職 氏 名 秋庭課長、飯塚課長補佐兼住宅係長、齊藤主任

事務局職員職氏名
持齋部長、石井副部長、秋庭課長、

飯塚課長補佐兼住宅係長、齊藤主任

会 議 次 第

〇久喜市空家等対策協議会委嘱式

  １ 委嘱書の交付

  ２ 委員及び事務局職員の紹介

〇第１回久喜市空家等対策協議会次第

１ 開 会

２ 市長あいさつ

３ 会長及び副会長の選出

４ 議 題

（１）特定空家等の認定について

（２）久喜市空き家の活用サポート窓口（通称：いえか

つＫＵＫＩ）事業者募集要領（案）について

  ５ その他

・空家等施策の実績について（報告）

・緊急安全措置の実施について（報告）

 ６ 閉 会

配 布 資 料
・次第

・協議会委員名簿

・資料１ 特定空家等の認定について

・資料２ 久喜市空き家の活用サポート窓口（通称：いえかつ

ＫＵＫＩ）事業者募集要領（案）について

・資料３ 空家等施策の実績について（報告）

・資料４ 緊急安全措置の実施について（報告）

・傍聴要領

会議の公開又は非公開 一部非公開

傍 聴 人 数 ０人